
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

Sieradz, dnia 30 lipca 1982 r. Nr 3 Poz. 15 - 20

T R
Przepisy obowiązujące:

Poz. 15 — uchwała Nr XI/45/82 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 9 czerwca 1982 roku 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wyko­
nania planu społeczno-gospodarczego i budżetu 
województwa sieradzkiego na 1982 rok.

Poz. 16 — uchwała Nr XI/46/82 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 9 czerwca 1982 roku 
w sprawie ustalenia prognozy planu społeczno- 
-gospodarczego województwa sieradzkiego w 1982 
roku.

Poz. 17 — uchwała Nr XII/51/82 Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 20 lipca 1982 r. w spra­
wie oceny rozwoju oświaty rolniczej i form upow­
szechniania postępu rolniczego w woj. sieradz­
kim oraz głównych zadań w tym zakresie w la­
tach 1982—1985.

ESC

Poz. 18 — zarządzenie Nr 27 z dnia 27 lipca 1982 r. w spra­
wie realizacji zadań wynikających z założeń pro­
gramowych budownictwa mieszkaniowego do 
roku 1990 opracowanych przez Ministra Admini­
stracji Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska.

Poz. 19 — decyzja nr 54 Wojewody Sieradzkiego z dnia 15 
lipca 1982 r. w sprawie uznania pasiek pszczelich 
za reprodukcyjne na 1982 rok.

Poz. 20 — uchwała Nr XXIV/80/82 Gminnej Rady Narodo­
wej w Lututowie z 22 lipca 1982 roku w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Lututów.

Poz. 15
Uchwała nr XI/45/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 9 czerwca 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego i budżetu województwa sieradzkie­
go za 1981 rok.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu — działając na 
podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 zm. 
Dz. U. z 1977 r. Nr 11, poz. 44) art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 
25 listopada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29. poz. 244) 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego WRN oraz uwag Delega­
tury NIK w Łodzi uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się przedstawione przez Wojewodę Sieradzkiego 
sprawozdania z wykonania za rok 19gl
— planu społeczno-gospodarczego województwa sieradzkiego
— zbiorczego budżetu województwa

dochody 3.459.512 tyś. zł 
wydatki 3.322.841 tyś. zł

— jednostkowego budżetu WRN
dochody 2.146.424 tyś zł 
wydatki 2.069.226 tyś. zł

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do :
1. Podejmowania przedsięwzięć zapewniających utrzymanie 

równowagi pieniężno-rynkowej i inwestycyjnej.
2. Wzmożenia bieżącego nadzoru nad dyscypliną inwestycji, 

finansów i zatrudnienia.
3. Wykorzystania w toku realizacji zadań 1982 roku wnios­

ków i uwag zawartych w opiniach Komisji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej, a także zgłoszonych na sesji.

§ 3.
1. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz­

kiemu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

mgr Stanisław Kazimierz Stroncyński 
Przewodniczący WRN 

Poz. 16
UCHWAŁA nr XI/46/82 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 9 czerwca 1982 roku 

w sprawie ustalenia prognozy planu społeczno-gospodarczego 
województwa sieradzkiego w 1982 roku.

Na podstawie art. 9. ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia się, co następuje:

§ 1.
Przyjąć do realizacji przedstawioną przez Wojewodę Sie­

radzkiego „Prognozę planu społeczno-gospodarczego woje­
wództwa sieradzkiego na rok 1982” — uznając, iż zawiera 
ona w swych treściach intencje i zadania wynikające z kie­
runkowej Uchwały WRN nr X/41/82. Uściślenie szczegółowe 
powinno następować w wyniku prac planistycznych nad 
kolejnymi operatywnymi planami kwartalnymi oraz w po­
dobnych pracach we wszystkich uspołecznionych przedsię­
biorstwach i innych jednostkach organizacyjnych gospodarki 
narodowej.

Jednocześnie WRN upoważnia Prezydium do zatwierdze­
nia kwartalnych planów operatywnych.

§ 2.
W oparciu o przedłożony materiał, wystąpienie wprowa­

dzające oraz głosy w dyskusji — Wojewódzka Rada Naro­
dowa uznaje za najważniejsze i najpilniejsze następujce 
cele:
— skoncentrowanie się na dążeniu do osiągnięcia samowy- 

wystarczalności produkcji rolnej m.in. poprzez racjonalne 
rozmieszczenie i wykorzystanie środków do produkcji 
oraz maksymalne zminimalizowanie strat płodów roQnych 
i hodowlanych,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 3

— stałe zwiększenie zakresu i rozszerzenie nowych form 
oraz technologii budownictwa mieszkaniowego,

— dążenie do wzrostu produkcji poszukiwanych wyrobów 
rynkowych i usług dla ludności, zwłaszcza wykonywanych 
przez rzemiosło i prywatny przemysł.

— zmierzanie do zwiększenia udziału produkcji eksporto­
wej,

— prowadzenie oszczędnej i racjonalnej gospodarki we 
wszystkich zakładach pracy, zwłaszcza w zakresie zu­
życia surowców, materiałów, energii i paliw, przede 
wszystkim pochodzących z importu,

— uzyskanie poprawy warunków pracy dla załóg zakładów 
gospodarki uspołecznionej,

— konsekwentne wdrażanie reformy gospodarczej.

§ 3.

Realizacja przedstawionych głównych celów, zawartych 
w przedłożonej prognozie zadań gospodarczych wymagać 
będzie wzmożonego wysiłku całego społeczeństwa, a przede 
wszystkim wysokiej dyscypliny społecznej oraz pełnej tro­
ski o najefektywniejsze wykorzystanie ziemi.
Ponadto powinna nastąpić pełna spójność w realizacji ce­
lów wymienionych w § 2 przez wszystkich adresatów rea­
lizujących zadania ujęte w prognozie na 1982 rok.

W tym celu należy:
1) w całym rolnictwie podjąć takie działania, które zapew­

niłyby osiągnięcie produkcji globalnej nie niższej, jak na 
poziomie 1981 roku, ze szczególnym zwróceniem uwagi na 
podniesienie usług dla rolnictwa przez wyspecjalizowane 
jednostki tak pod względem ilościowym jak i jakościo­
wym,

2) wykorzystać przyznane środki na zadania inwestycyjne 
tak,aby zachowane były preferencje dla :
— inwestycji rolniczych, szczególnie melioracyjnych i za­

opatrzenia wsi w wodę.
uzbrojenia terenów pod budownictwo mieszkaniowe, 
a zwłaszcza ciepłownictwo, urządzeń i sieci wodocią­
gowo-kanalizacyjnych,

3) w odniesieniu do budownictwa ogólnego spowodować zna­
czne oszczędności materiałowe, osiągając wzrost ilościowy 
i jakościowy budownictwa,

4) nasilić prace organizacyjne nad wdrażaniem reformy gos­
podarczej tak, aby w II półroczu rozpoczął się proces 
oddziaływania wszystkich mechanizmów związanych 
z wprowadzoną reformą na postępowanie poszczególnych 
producentów, zwłaszcza przy wykorzystywaniu posiada­
nych mocy przetwórczych.

5) systematycznie zmniejszać zużycie paliw i energii oraz 
surowców i materiałów w sferze produkcji i usług z jed­
noczesnym pełnym wykorzystaniem miejscowych źródeł 
surowców,

6) stosować w szerszym zakresie pomoc materiałową dla 
prywatnego rzemiosła i usług poprzez ściślejszą i szer­
szą kooperację z jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
zwłaszcza w zakresie zagospodarowania surowców odpa­
dowych i wtórnych,

7) zapewnić niezbędne środki na poprawę ochrony zdrowia 
oraz zaspokojenia potrzeb społecznych w zakresie oświa­
ty, wychowania i kultury.

§ 4.
Osiągnięcie zamierzeń określonych w § 3 wymagać bę­

dzie dalszego doskonalenia organizacji w sterowaniu gos­
podarką województwa. W tym celu Wojewoda Sieradzki po- 
dejmie takie kroki organizacyjne, które zapewnią reali­
zację przedstawionych w prognozie zadań gospodarczych na 
1982 rok

§ 5.
Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodo­

wej do dokonywania okresowych ocen przebiegu realizacji 
ustaleń niniejszej uchwały.

§ 6.
Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wojewoda 

Sieradzki łącznie ze sprawozdaniem rocznym z realizacji 
zadań, określonych w przedstawionej prognozie na rok 1982.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku.
Przewodniczący 

Wojewódkiej Rady Narodowej 
mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz 17

Uchwała Nr XII/51/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 

z dnia 20 lipca 1982 roku
w sprawie oceny rozwoju oświaty rolniczej i form upow­
szechniania postępu rolniczego w województwie sieradzkim 
oraz głównych zadań w tym zakresie w latach 1982—1985. 
Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami), po wysłuchaniu opinii Komisji 
Produkcji Rolnej i Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury 
WRN oraz wystąpień w dyskusji, postanawia się, co nastę­
puje :

§ 1.
Przyjąć do realizacji przez Wojewodę Sieradzkiego przed­
stawioną „Ocenę rozwoju oświaty rolniczej w województwie 
sieradzkim oraz główne zadania w tym zakresie w latach 
1982—1985”.

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę Sieradzkiego do podejmowania ta­
kich przedsięwzięć, które w sposób optymalny zapewnią re­
alizację przedstawionych w „Ocenie” zadań, a przede wszyst­
kim w zakresie:
1. Poprawy stanu istniejącej bazy dydaktyczno-wychowa­

wczej w szczególności poprzez:
a) remonty bieżące szkół rolniczych i obiektów inwentar­

skich w gospodarstwach rolnych zespołów szkół rolni­
czych,

b) zrealizowanie inwestycji w stanie surowym — internat 
na 200 miejsc w Zespole Szkół Rolniczych w Ostrowie,

c) zrealizowanie inwestycji — wiata na sprzęt i maszyny 
rolnicze do prowadzenia zajęć praktycznych w Zespo­
łach Szkół Rolniczych w Wojsławicach i w Lututowie a 

w miarę możliwości finansowych w pozostałych zespo­
łach,

d) przygotowanie inwestycji w zakresie umożliwiającym 
wdrożenie ich do realizacji w latach 1986 —1990 takich 
jak:
— budowa internatu na 150-200 miejsc w Zespole Szkół 

Rolniczych w Wojsławicach
— modernizacja i przebudowa budynku szkoły na in­

ternat na około 200 miejsc w Zespole Szkół Rolni­
czych w Sędziejowicach

— budowa obiektów inwentarskich (chlewnia i obora) 
w gospodarstwach rolnych Zespołów Szkół Rolni­
czych w Sędziejowicach i w Lututowie

e) otwieranie nowych zasadniczych szkół rolniczych w 
tych gminach, w których takie nie działają, o ile za­
gwarantowanie będzie rekrutacja młodzieży.
Bazę lokalową mogą stanowić obiekty szkół podsta­
wowych.

2. Zapewnienia właściwego poziomu praktycznej nauki za­
wodu w szkołach rolniczych poprzez:
— optymalne wyposażenie bazy praktycznego nauczania 

Zespołów Szkół Rolniczych w nowoczesny sprzęt rolni­
czy

— rozwijanie praktycznej nauki zawodu w gospodars­
twach indywidualnych oraz właściwy dobór tych gos­
podarstw do prowadzenia zajęć praktycznych i prak­
tyk zawodowych. Gospodarstwa te powinny cechować 
się wysokim poziomem produkcyjnym i organizacyj­
nym

— spowodowane poprawy warunków socjalno—bytowych 
uczniów odbywających praktyczną naukę zawodu w 
gospodarstwach uspołecznionych oraz przedsiębiors­
twach uspołecznionych oraz w przedsiębiorstwach i



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 2

instytucjach pracujących na rzecz rolnictwa
— systematyczne doskonalenie nauczycieli w zakresie 

nauczania praktycznego.
3. Poprawy warunków mieszkaniowych nauczycieli szkół 

rolniczych poprzez :
— przygotowanie inwestycji w zakresie umożliwiającym 

wdrożenie ich do realizacji w latach 1986—1990 m.in. 
budynków mieszkalnych na 12—18 rodzin w Zespołoch 
Szkół Rolniczych w Ostrowie, Lututowie i Wojsła­
wicach

— wspieranie budownictwa indywidualnego nauczycieli.
4. Doskonalenie i rozwijanie pozaszkolnych form szkolenia 

zawodowego producentów oraz młodzieży głównie w tych 
rejonach województwa, gdzie brak jest zasadniczych szkół 
rolniczych i młodzież nie ma możliwości podejmowania 
nauki w szkołach rolniczych.

§ 3.
Zobowiązać Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do 

wystąpienia do Ministra Oświaty i Wychowania, Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz Ministra Finan­
sów w tematach zawartych w opinii Komisji Produkcji Rol­
nej Wojewódzkiej Rady Narodowej i zgłoszonych w dyskusji 
dotyczących funkcjonowania placówek oświatowo-wycho­
wawczych kształcących kadry dla rolnictwa.

§ 4.
Zobowiązać Wojewodę Sieradzkiego do kontynuowania 

prac powołanego zespołu do opracowania programu rozwoju 
oświaty rolniczej i upowszechnianiu postępu rolniczego na 
lata 1983—1985 do końca listopada br. i uwzględnienie w nim 
postanowień niniejszej uchwały.

§ 5.
Okresowe sprawozdania z wykonania Uchwały składać bę­

dzie Wojewoda Sieradzki corocznie w trzecim kwartale po­
cząwszy od 1983 do 1985 roku włącznie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 18

Zarządzenie Nr 27
Wojewody Sieradzkiego z dnia 27 lipca 1982 roku 

w sprawie realizacji zadań wynikających z „założeń progra­
mowych budownictwa mieszkaniowego do roku 1990” opra­
cowanych przez Ministra Administracji, Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1978 roku w sprawie statusu wojewody 
(Dz. U. Nr 2, poz. 4; zm. Dz. U. Nr 17, z 1979 roku poz. 108) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołdje się Zespół problemowy, zwany dalej „Zespołem”, 
którego zadaniem będzie realizacja postanowień wynikają­
cych z w/w „założeń programowych”, w następującym skła­
dzie:
Jan Michalewicz
— Główny Architekt Województwa — Przewodniczący Ze­

społu Tadeusz Krzemiński
— Wojewódzka Komisja Planowania — Z-ca Przewodni­

czącego Janusz Kalinowski
— Urząd Miejski w Zd-Woli — Z-ca Przewodniczącego 
Adela Hibner
— Towarzystwo Urbanistów Polskich — Członek Zespołu

Jerzy Kabalski
— Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­

skich — Członek Zespołu
Łukasz Kowalewski
— Zduńsko-Wolskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

—Członek Zespołu
Zdzisław Kupczyk
— Wydział Gospodarki Terenowej Urzędu Wojewódzkiego
— Członek Zespołu
Jerzy Kurek
— Związek Socjalistycznej Młodzieży Polskiej — Członek 

Zespołu
Jacek Lewandowski
— Wojewódzki Zarząd Budownictwa i Gospodarki Tere­

nowej — Członek Zespołu
Mieczysław Maksymowicz
— Wydział Handlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego — Czło­

nek Zespołu
Bogdan Milewski
— Łaskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego — 

Członek Zespołu
Tadeusz Miziała
— Stowarzyszenie Architektów Polskich — Członek Zespołu 
Andrzej Palma
— Sieradzki Kombinat Budowlany — Członek Zespołu
Zbigniew Poprawski ,
— Sieradzkie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej — 

Członek Zespołu
Kazimierz Ziółkowski
— Wojewódzk i Związek Spółdzielni Mieszkaniowych — 

Członek Zespołu
Heronim Rudecki
— Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego — Se­

kretarz Zespołu.

§ 2
Zadania Zespołu obejmują w szczególności:
— ocenę lokalnych potrzeb mieszkaniowych, określaniu spo­

sobu ich zaspokajania, ustaleniu kierunków rozwoju bu­
downictwa mieszkaniowego oraz zapewnieniu utrzyma­
nia istniejących zasobów mieszkaniowych w należytym 
stanie technicznym

— ocenę stanu gospodarki terenami, w tym również w uzbro­
jeniu i udostępnieniu terenów pod budownictwo miesz­
kaniowe

— ocenę rozwoju lokalnego Przemysłu materiałów budo­
wlanych i przedsiębiorstw wykonastwa budowlnego

— ocenę tendencji w kształtowaniu formy zabudowy miesz­
kaniowej, rozwijaniu małych spółdzielni i zespołów pra­
cowniczych budownictwa mieszkaniowego

— ocenę zasad i form organizacyjnych w koordynowaniu 
i nadzorowaniu działalności jednostek biorących udział 
w rozwoju i realizacji budownictwa mieszkaniowego i to­
warzyszącego oraz w utrzymaniu zasobów w miastach 
i na wsi z uwzględnieniem modernizacji obiektów i ze­
społów zabytkowych

— oceny funkcjonowania systemu informacji o możliwo­
ściach wyboru drogi do mieszkania, o zakresie pomocy 
państwa, o rozmiarach i formach niezbędnego udziału 
środków własnych ludności.

§ 3.

Dla realizacji zadań wymienionych w § 2 Zespół wystąpi 
do zainteresowanych problemem mieszkaniowym przedsię­
biorstw i instytucji celem uzyskania informacji, wniosków 
i opinii dotyczących możliwości rozwiązania problemu mie­
szkaniowego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 3

§ 4.
Sprawozdanie z realizacji zarządzenia przedstawi Przewod­
niczący Zespołu w terminie do 30 września 1982 r. w for­
mie projektu „wojewódzkiego programu budownictwa 
mieszkaniowego i towarzyszącego oraz utrzymania zasobów 
mieszkaniowych na lata 1983—85 i 1986—90 w miastach 
i wsiach województwa sieradzkiego”.

§ 5.
1. Terenowe organy administracji państwowej stopnia pod­

stawowego przedłożą na adres Seketarza Zespołu w ter­
minie do 31 sierpnia 1982 roku wnioski w zakresie wy­
nikającym z ustaleń § 2 odniesionych do sytuacji i możli­
wości jednostek organizacyjnych działających w obrębie 
miasta, obszaru miejsko-gminnego i gminnego.

2. Niezbędne do opracowania wniosków materiały informa­
cyjne, mapowe i inne przekazywane będą sukcesywnie 
do Sekretariatu Zespołu.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się t.o.s.p. stopnia pod­
stawowego, dyrektorom przedsiębiorstw, instytucji i wydzia­
łów Urzędu Wojewódzkiego uczestniczących w procesie przy­
gotowania, realizacji i utrzymania zasobów mieszkaniowych.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

TADEUSZ BARCZYK 
Wojewoda

Poz. 19
DECYZJA Nr 54

Wojewody Sieradzkiego z dnia 15 lipca 1982 roku 
w sprawie uznania pasiek pszczelich za reprodukcyjne na 

1982 rok.
Na podstawie § 4 Zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 

10 lutego 1975 roku w sprawie uznawania pasiek za zarodo­
we i reprodukcyjne (M. P. Nr 6, poz. 36) postanawia się, co 
następuje:
1. Uznaje się pasieki za reprodukcyjne na 1982 r.

2. Wykonanie decyzji powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Sieradzu.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszk.

Miejsce 
lokalizacji
pasieki

Rasa 
pszczół

1. Dłubek Szczepan Wieluń
ul. Kolejowa 3 Leniszki krainska

(Car;

2. Trzaskowski Stanisław Świerczów Świerczów kraińska
(Car; 

taukaska 
(Cau)

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Sieradzu.

TADEUSZ BARCZYK 
Wojewoda

Poz. 20
UCHWAŁA Nr XXIV/80/82 

Gminnej Rady Narodowej w Lututowie 
z dnia 22 lipca 1982 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagos­
podarowania przestrzennego Gminy Lututów.

Gminna Rada Narodowa w Lututowie działając na pod­
stawie § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, u- 
zgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135), w oparciu 
o opinię sołtysów poszczególlnych wsi, kierownictwa zakła­
dów pracy i instytucji działających w Gminie oraz Prezy­
dium Gminnej Rady Narodowej w Lututowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy ogólny plan zagospodarowa­

nia przestrzennego gminy Lututów składający się z części 
opisowej (tekst planu) i części graficznej (rysunek planu), 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.*

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­

dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu, z wyjąt­
kiem zmiany podstawowych elementów tego pllanu, po 
uprzedniej akceptacji projektu zarządzenia przez Głów­
nego Architekta Województwa.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
muje Gminną Radę Narodową przy każdorazowych zmia­
nach.

§ 3.
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie 

obowiązującą z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu.

§ 4.
Traci moc decyzja nr 44 Naczelnika Powiatu Wieluń 

z dnia 31 grudnia 1971 roku w sprawie zatwierdzenia uprosz­
czonego planu gminy Lututów.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy, 

który o lokalizacji wznoszonych inwstycji informował będzie 
Gminną Radę Narodową w sprawozdaniach rocznych.

Przewodniczący
■ Gminnej Rady Narodowej

w Lututowie
WANDA KĄDZIELA

* załączników nie ogłasza się.

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro­
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Orgąnizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01 

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume­
ru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena niniejszego egzemplarza 4,— zł

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

ZG TerpoQ z. 2419 n. 400 egz.


